
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i članka 45. Statuta Općine Sali 

(„Službeni glasnik Zadarske županije “ br. 17/09, 21/09 i „Službeni glasnik Općine Sali“ broj 01/13 i 02/15), načelnik 

Općine Sali dana 5. veljače 2018. godine  donosi 

 

 

PLAN NABAVE  

OPĆINE SALI ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

Općina Sali u 2018. godini planira nabavu robe, usluga i radova na način kako slijedi: 

 
 

Evid.br. 

nabave 

 

 

Predmet nabave 

 

 

CPV oznaka 

 

Procijenjena 

Vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

 

Vrsta post. 

nabave 

 

Predmet 

podjeljen u 

grupe 

Da/ne 

 

Ugovor/ 

Okvirni 

sporazum 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

Ugovora/ 

Okvirnog 

sporazuma 

 

01/18-JN 

 

Uredski materijal 

 

30192000-1 

 

80.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

02/18-JN 

 

Telekomunikacijske usluge 

 

64200000-8 

 

40.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

03/18-JN 

 

Odvjetničke usluge 

 

79100000-5 

 

32.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

04/18-JN 

 

Nabava uredske opreme 

 

30000000-9 

 

36.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

05/18-JN 

Tekuće i invest.održavanje 

zgrada 

 

45454100-5 

 

80.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

06/18-JN 

Uređenje prostora u općinskoj 

zgradi 

 

45200000-9 

 

400.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

07/18-JN 

Dodatna ulaganja na drugim 

općinskim zgradama 

 

45454000-4 

 

160.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

08/18-JN 

Nabava svjetiljki za javnu 

rasvjetu 

 

31500000-1 

 

195.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

01/2018-

MV 

Nabava građevinskog materijala  

44110000-4 

 

400.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ne 

 

Ugovor 

 

Travanj 

 

9  mjeseci 

 

09/18-JN 

 

Nerazvrstane ceste i putovi 

 

45222000-9 

 

320.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

10/18-JN 

 

Protupožarni putovi 

 

45222000-9 

  

160.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

11/18-JN 

Usluge deratizacije i 

dezinsekcije 

 

90923000-3 

 

24.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

12/18-JN 

 

Izgradnja parkinga 

 

45222000-9 

 

80.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

02/2018-

MV 

Nabava vozila za prijevoz 

komunalnog otpada 

 

34144511-3 

 

1.200.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ne 

 

Ugovor 

 

Lipanj 

 

2 mjeseca 

 

13/18-JN 

 

Čekaonica Brbinj 

 

44211000-2 

 

180.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

14/18-JN 

 

Sanacija mula u Brbinju 

 

45453100-8 

 

140.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

15/18-JN 

 

Sanacija mula na Lopati 

 

45453100-8 

 

100.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    

 

16/18-JN 

Izrada izmjena i dopuna PPU 

Općine Sali 

 

71410000-5 

 

120.000,00 

Jednostavna 

nabava 

    



03/2018-

MV 

 

Izgradnja vatrogasnog doma 

 

45216121-8 

 

1.200.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ne 

 

Ugovor 

 

Rujan  

 

6 mjeseci 

04/2018 - 

MV 

Sportska dvorana – projektna 

dokumentacija 

 

71242000-6 

 

240.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ne 

 

Ugovor 

 

Rujan  

 

2 mjeseca 

05/2018-

MV 

 

Izgradnja dječjeg vrtića 

 

45214100-1 

 

2.400.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ne 

 

Ugovor 

 

Lipanj 

 

6 mjeseci 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja,  a objaviti će se na internetskoj stranici Općine Sali www.opcina-

sali.hr 

 

 

KLASA:  400-01/18-01/02 

URBROJ: 2198/15-01-18-1 

Sali, 5. veljače 2018.             

  

 

           Načelnik 

                          Zoran Morović 


